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6. ÖĞRETİCİ

Akran öğrenimini teşvik edin!

Paylaşmak değer vermektir!

Artık	iyi	bir	ekip	iş	birliği	için	araçları	bildiğinize	göre,	BAŞKALARININ	
öğrenme	süreçlerini	destekleyebilirsiniz!	Paylaşmak	önemsemektir!	
Endişelenme,	eğlenceli	olacak! 
Ve	doğru	içerikle,	hedef	kitlenizi	akran	takımları	halinde	çalışmaya	
teşvik	edebilirsiniz!

Nasıl?	 
Su	döngüsü	ile	ilgili	örnek	bir	etkinlikle	buna	bir	göz	atalım:	

Bir	ısınma	olarak:	

Bilgilerini paylaşmalarına izin verin

Kitlenizden	su	hakkında	bildiklerini	paylaşmalarını	isteyin,	örneğin:	su	nereden	geliyor?	Ne	için	
kullanırız?	Suyun	farklı	formları	nelerdir?	vb.	Herkes	su	hakkında	bir	şeyler	biliyor,	bu	yüzden	herkes	dahil	
hissedebilir	ve	katkıda	bulunabilir.	Ardından,	su	döngüsü	hakkında	hazırladığınız	veya	bulduğunuz	harika	
bir	videoyu	gösterebilirsiniz.

Tartışın

Videoyu	izledikten	sonra,	onlara	bazı	güzel	aktiviteler	verin.	Ekranın	veya	kâğıdın	altındaki	çalışma	
sayfasını	doldurmalarını	ve	konunun	temel	sorunlarını	tartışmalarını	isteyin.	Bu,	doğru	anlayıp	
anlamadıklarını	kontrol	etmenin	ve	neyi	gözden	kaçırmış	olabileceklerini	bulmanın	iyi	bir	yoludur.
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Araştırın ve paylaşın

Şimdi	konuyla	ilgili	bilgilerini	genişletmelerine	yardımcı	olun.	Örneğimizi	izleyerek	onlardan	güneş	
radyasyonu	ve	nemi	araştırmalarını	isteyebiliriz.	Sonunda	bulgularını	paylaşmaları	için	onları	teşvik	edin! 

Yaratın

Kendilerine	verdiğiniz	görevleri	tamamlayarak	edindikleri	tüm	bilgileri	kullanarak,	artık	örneğin	su	
döngüsünün	nasıl	çalıştığına	dair	bir	sunum	-	veya	gelişmiş	ekipler	için	yağmur	suyunu	kendi	evlerinde	
nasıl	kullanacaklarına	dair	bir	plan-	YARATABİLİRLER.
 

Geri bildirim alın

Sonunda,	bu	deneyimden	gerçekten	bir	şeyler	öğrenebilmeleri	için	bir	ekip	olarak	nasıl	gittiğini	
irdelemelerine	yardımcı	olabilirsiniz.	Onlara	aşağıdaki	gibi	sorular	sorun:

En	çok	neyi	sevdiniz?	Bu	etkinlikten	öğrendiğiniz	en	önemli	şey	neydi?

Bir	ekiple	birlikte	çalışmak	nasıldı?	Farklı	olarak	ne	yapardınız?

Cevaplarını	arkadaşlarıyla	paylaşarak	geri	bildirimde	bulunabilir,	öğrenme	
süreçlerini	değerlendirebilir	ve	bir	sonraki	sefer	için	
geliştirebilirler!

Kitlenizin	birlikte	çalışmasını	sağlamak	için	beş	kolay	
adımı	özetleyelim:

Bilgi	paylaşın,	tartışın,	araştırın	ve	tekrar	paylaşın,	içerik	
oluşturun	ve	geri	bildirimde	bulunun.

Ve	şimdi	zaman	geldi!	Kendi	içeriğinizi	planlamaya	başlayın!	
Size	şans	diliyoruz	ve	iyi	eğlenceler!	 
Hep	birlikte!


